
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 716

DETERMINA
N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:

SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AUTOLAVAGGIO 
DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 12 
MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. B0E807A396.



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

premesso che, il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di 
attività e organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta 
comunale n. 106 del 27/4/2023 (e successive variazioni), adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici 
ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

atteso che, il Settore Provveditorato è attributario delle attività previste dal “Regolamento 
sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi” volte all'acquisizione di beni e servizi, in accordo con gli 
Uffici interessati;

visto che, sussiste la necessità di garantire il regolare servizio di lavaggio completo (interno ed 
esterno) dei veicoli in dotazione al Comune di Vicenza, sia per una funzione di decoro e 
rappresentanza, a tutela dell’immagine dell’Ente, sia per assicurare condizioni igieniche di 
sicurezza al personale dipendente che ne fa uso quotidiano per le diverse necessità istituzionali;

considerato che, con determinazione dirigenziale n. 680 del 22.03.2023, si è provveduto ad 
affidare ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e dell’art. 1, comma 2, 
lettera a) della Legge n. 120/2020 e s.m.i., alla società “AL.MI.OIL. SERVICE AND WASH S.r.l.” 
con sede legale in Viale Trieste, 186 a Vicenza, P.IVA 04327580249, il servizio di autolavaggio 
degli automezzi del Comune di Vicenza per 12 mesi, rinnovabile per ulteriori 12 mesi - CIG 
ZDE3A74D5C, per una spesa complessiva prevista di € 2.000,00 (IVA inclusa);

visto che, il servizio affidato alla società “AL.MI.OIL. SERVICE AND WASH S.r.l.” ha avuto inizio il 
30 marzo 2023 e se non rinnovato, andrà a concludersi il 30/03/2024, come da lettera di 
affidamento di cui al PGN 57174/2024 del 30/03/2023;

dato atto che, nel richiamato provvedimento, prossimo alla scadenza, era previsto l’eventuale 
rinnovo contrattuale del servizio di lavaggio per gli automezzi comunali per ulteriori 12 mesi, nel 
rispetto delle condizioni economiche, qualitative, quantitative e giuridiche stabilite nel contratto;



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

considerato che, nel periodo di esecuzione del contratto la società “AL.MI.OIL. SERVICE AND 
WASH S.r.l.”, ha svolto il servizio affidato regolarmente, nel rispetto di quanto convenuto 
pattiziamente;

rilevato che, il servizio in parola è di pubblico interesse e, per la sua particolarità e delicatezza, 
deve essere garantito senza soluzione di continuità;

ritenuto altresì, vantaggioso per l’Amministrazione rinnovare il contratto in essere, per un ulteriore 
periodo di 12 mesi, in ordine ad un servizio già sperimentato ed evitando così i costi non manifesti 
derivanti da eventuali iniziali disservizi, connaturati dall’avvio di un nuovo contratto con un nuovo 
appaltatore;

atteso che:

· con note PGN 42300/2024 del 12/03/2023 e PGN 44118/2024 del 15/03/2024, in atti, è 
stata acquisita la relativa disponibilità dell’attuale operatore economico “AL.MI.OIL. 
SERVICE AND WASH S.r.l.”, per l’affidamento del servizio fino al 30 marzo 2025, alle 
stesse condizioni contrattuali vigenti;

ritenuto,

· di avvalersi della facoltà di esercizio di proroga contrattuale del servizio di lavaggio di 
automezzi del Comune di Vicenza con la società “AL.MI.OIL. SERVICE AND WASH S.r.l.” 
con sede legale in Viale Trieste, 186 a Vicenza - P.IVA 04327580249, agli stessi prezzi, 
patti e condizioni stabilite con determinazione dirigenziale n. 680 del 22/03/2023, per 12 
mesi e comunque fino al 30/03/2025 incluso, entro la spesa prevista di € 1.000.00 (IVA 
esclusa), complessivamente € 1.220,00 (IVA compresa);

· di stabilire che il contratto con la già richiamata società verrà stipulato per mezzo di 
corrispondenza, secondo l’uso del commercio, in applicazione dell’art. 18 del D.Lgs. 
36/2023 e dell’art. 22 del vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei Contratti del 
Comune di Vicenza;

dato atto che, è stata acquisita la dichiarazione regolarità contributiva previdenziale (DURC 
Numero Protocollo INAIL_42768699 Data richiesta 04/03/2024 Scadenza validità 02/07/2024);

visti gli artt. 226, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 e art. 106, comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

richiamate le disposizioni di cui all’art. 53, ultimo comma, del D.Lgs. n. 165/2001 e che la 
violazione di tali disposizioni costituisce causa di risoluzione del contratto;

Tutto ciò premesso;

vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 (e successive variazioni) che 
approva il Bilancio di Previsione 2024/2026;

visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/02/2024 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2024/2026 (P.E.G.);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11;

visto il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.;

visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36;

visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;

visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di prendere atto, che quanto espresso in premessa forma parte integrante e sostanziale del 
presente procedimento;

2. di disporre la proroga, per le motivazioni suesposte, ai sensi degli artt. 226, comma 2 del 
D.Lgs. 36/2023 e 106, comma 11 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., del contratto di affidamento stipulato 
con la società “AL.MI.OIL. SERVICE and Wash S.r.l.” con sede legale in Viale Trieste, 186 a 
Vicenza - P.IVA 04327580249, per il servizio di autolavaggio degli automezzi del Comune di 
Vicenza, agli stessi prezzi, patti e condizioni stabilite con determinazione dirigenziale n. 680 del 



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

22/03/2023, per 12 mesi e comunque fino al 30/03/2025 incluso, entro la spesa prevista di € 
1.000.00 (IVA esclusa), complessivamente € 1.220,00 (IVA compresa);

3. di dare atto che, la spesa complessiva di € 1.220,00 (IVA compresa), per i servizi di cui al punto 
2) del presente dispositivo, trova copertura al capitolo 1039109 “Spese funzionamento autoveicoli 
della Polizia Locale”, del bilancio del corrente esercizio, ove sussiste idonea disponibilità;

4. di approvare l’allegato crono-programma di entrata e di spesa sulla base delle norme e dei 
principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/2011;

5. di stabilire che la proroga contrattuale dell’affidamento con la società suddetta verrà stipulata 
per mezzo di corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto, dall’art. 22 comma 3 
lett. b) del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza;

6. di dare atto che, al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del DPR 
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a 
norma dell’art. 54 del D.Lgs. 165/2001”, così come modificato con DPR 81/2023, e le più 
specifiche disposizioni del Codice di comportamento approvato dal Comune di Vicenza con 
delibera di Giunta comunale n. 16 del 28/01/2014 e che in caso di violazione il contratto è risolto di 
diritto;

7. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;

8. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9. di valutare positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL 18.08.2000 n. 267 e 
dell’art. 7 del vigente Regolamento comunale sul sistema dei controlli;

10. di dare atto che il RUP, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., è individuato nel 
dott. Alberto Nuciari, Funzionario amministrativo contabile del Servizio Provveditorato, il quale, con 
nota PGN 47474/2024 del 21/03/2024, agli atti, ha attestato di non trovarsi, rispetto al ruolo 
ricoperto nel suindicato procedimento amministrativo, in alcuna delle situazioni di conflitto di 
interessi, anche solo potenziale, tali da ledere l’imparzialità dell’agire dell’amministrazione, ai sensi 
dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i., art. 53 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., art. 7 D.P.R. 62/2013 
ed art. 42 del D.Lgs. 50/2016;



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

11. di demandare al R.U.P. anche per mezzo degli Uffici competenti, tutti gli adempimenti 

derivanti dalla presente determinazione, e di disporre che il presente provvedimento venga 

pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i..

  

 



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Trevisiol Michele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  

OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
AUTOLAVAGGIO DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER 
ULTERIORI 12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 
B0E807A396.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
26/03/2024 da  Angelo Tonello con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             





“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 716

DETERMINA N. 561 DEL 26/03/2024

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Trevisiol Michele

SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI

Oggetto:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI – AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI AUTOLAVAGGIO 

DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE DI VICENZA PER 12 MESI, RINNOVABILE PER ULTERIORI 

12 MESI. CIG ZDE3A74D5C - PROROGA CONTRATTUALE FINO AL 30/03/2025 - CIG. 

B0E807A396. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

162310 2025 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039109 400,00

162309 2024 SPESE FUNZIONAMENTO 
AUTOVEICOLI DELLA POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039109 820,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  

all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:

  

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 28/03/2024 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 1f35043e17686597bad521cc2fdfac41b798f560 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore:  Angelo Tonello
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol
La PO di Ragioneria: --


